

«ՀՀ ՊՆ ՆՏԱՐ-ԳՀԱՊՁԲ-20-10/9» ծածկագրով ընթացակարգի գների ամփոփում

2/Հ	Գնան առարկայի անվանումը	2/Վ	Քանակ	Նախատեսված գին ՀՀ դրամ	Մատնակիցներ	Գինը առանց ԱԱՀ	ԱԱՀ	Գինը ԱԱՀ-ով	Հաղթող/ընտրված/ մասնակից
1	խորդակների պարագաներ (Հոսակ չմագնիսող մետաղից Գ՝ 50)	հատ	50	250,000		-	-	-	գնալիս առաջարկի բացակայություն
2	խորդակների պարագաներ (Հոսակ չմագնիսող մետաղից Գ՝	հատ	50	650,000		-	-	-	գնալիս առաջարկի բացակայություն
3	ցածր ճնշման խորդակաշարեր (Մետաղական խորդակի թափակում 40x60)	մետր	300	510,000	«Նաբաս» ՍՊԸ «Գեալոտանից» ՍՊԸ Ա/Ձ Նորիկ Հակոբջանյան «Օստինատ» ՍՊԸ	296,500.00 307,500.00 320,000.00 337,500.00	59,300.00 61,500.00 64,000.00 67,500.00	355,800.00 369,000.00 384,000.00 405,000.00	«Նաբաս» ՍՊԸ
4	ցածր ճնշման խորդակաշարեր (Մետաղական խորդակի թափակում 15x15)	մետր	120	60,000		-	-	-	գնալիս առաջարկի բացակայություն
5	ցածր ճնշման խորդակաշարեր (Մետաղական խորդակի թափակում 20x40)	մետր	300	450,000	«Նաբաս» ՍՊԸ «Գեալոտանից» ՍՊԸ Ա/Ձ Նորիկ Հակոբջանյան «Օստինատ» ՍՊԸ	176,750.00 192,500.00 195,000.00 200,000.00	35,350.00 36,500.00 39,000.00 40,000.00	212,100.00 231,000.00 234,000.00 240,000.00	«Նաբաս» ՍՊԸ
6	ներկ-էմալ, գրպին՝ սպիտակ (Ներկ սպիտակ)	կգ	9000	9,900,000	«Նաբիր թորոյան» Ա/Ձ «Դասարես» ՍՊԸ «Վարդադ» ՍՊԸ «ԷՔՍԵՐԻՆԵՐ ԳՐՈՒՊ» ՍՊԸ Արամյան Եսիրանուկույան Ա/Ձ Ա/Ձ Աղբոր Հարությունյան	7,650,000.00 7,875,000.00 9,105,000.00 9,450,000.00 9,998,000.00	1,245,000.00 1,575,000.00 1,821,000.00 - -	7,470,000.00 9,450,000.00 10,926,000.00 9,450,000.00 9,998,000.00	«Նաբիր թորոյան» Ա/Ձ
7	ներկ-էմալ, գրպին՝ շագանակագույն (Ներկ հատակի)	կգ	5000	5,500,000	«Նաբիր թորոյան» Ա/Ձ «Վարդադ» ՍՊԸ Արամյան Եսիրանուկույան Ա/Ձ Ա/Ձ Աղբոր Հարությունյան	3,062,500.00 4,375,000.00 4,900,000.00 5,750,000.00	612,500.00 875,000.00 - -	3,675,000.00 5,250,000.00 4,900,000.00 5,750,000.00	«Նաբիր թորոյան» Ա/Ձ
8	ներկ-էմալ, գրպին՝ սև (Ներկ սև)	կգ	1000	1,100,000	«Վարդադ» ՍՊԸ «ԷՔՍԵՐԻՆԵՐ ԳՐՈՒՊ» ՍՊԸ Ա/Ձ Աղբոր Հարությունյան	875,000.00 1,010,000.00 1,150,000.00	175,000.00 202,000.00 -	1,050,000.00 1,212,000.00 1,150,000.00	«Նաբիր թորոյան» Ա/Ձ

9	յուրաների (Ներքին կապույտ)	դր	500	550,000	«Նախին Թողույան» Ա/Զ «Վարդար» ՍՊԸ «ԷԲՍԵՆԻՐԻ ԳՐԻՐԻ» ՍՊԸ Ա/Զ Աղբյուր Հարությունյան «Մեծբաղյան և Ուղիներ» ՍՊԸ Ա/Զ Աղբյուր Հարությունյան	348,750.00 437,500.00 505,000.00 575,000.00 1,375,000.00 1,400,000.00	69,750.00 87,500.00 101,000.00 - 275,000.00 -	419,500.00 525,000.00 606,000.00 575,000.00 1,650,000.00 1,400,000.00	«Նախին Թողույան» Ա/Զ
10	ներքին ճակատային(Ներքին ճակատային)	Լճ	5000	2,050,000	«Մեծբաղյան և Ուղիներ» ՍՊԸ «Էջմյուռն Շին» ՍՊԸ «Նախին Թողույան» Ա/Զ «Խաչիկ» ՍՊԸ «ԷՖՖԵՍԻ Գրուպ» ՓԲԸ Արամայիս Եպիսկոպոսյան Ա/Զ «Մեծբաղյան և Ուղիներ» ՍՊԸ Ա/Զ Աղբյուր Հարությունյան «Նախին Թողույան» Ա/Զ «Խաչիկ» ՍՊԸ «ԷՖՖԵՍԻ Գրուպ» ՓԲԸ Արամայիս Եպիսկոպոսյան Ա/Զ «Մեծբաղյան և Ուղիներ» ՍՊԸ Ա/Զ Աղբյուր Հարությունյան	1,656,250.00 2,075,000.00 2,250,000.00 2,284,356.67 2,390,000.00 2,625,000.00 2,850,000.00 2,890,000.00 3,000,000.00 3,475,000.00 3,570,000.00 4,040,475.83 1,116,666.67 1,575,000.00 1,821,000.00 2,070,000.00	331,250.00 415,000.00 450,000.00 456,871.33 - 525,000.00 - 578,000.00 600,000.00 695,000.00 - 808,095.17 223,333.33 315,000.00 364,200.00 404,000.00	1,987,500.00 2,490,000.00 2,700,000.00 2,741,228.00 2,390,000.00 3,150,000.00 2,850,000.00 3,468,000.00 3,600,000.00 4,170,000.00 3,570,000.00 4,848,571.00 1,340,000.00 1,890,000.00 2,185,200.00 2,070,000.00	
11	ներքին, ցրտանդամի, ակիդի (Ներքին ցրտանդամի)	ԿԳ	15000	3,900,000	«Մեծբաղյան և Ուղիներ» ՍՊԸ				
12	յուրաների (Ներքին տարբեր գույների)	ԿԳ	1800	1,350,000	«Նախին Թողույան» Ա/Զ				
13	յուրաների (Ներքին տարբեր գույների)	ԿԳ	2000	1,890,000	«Նախին Թողույան» Ա/Զ				
14	շինարարության մեջ օգտագործվող գանձազան սղ, սպիտակներ (Քերտանշակված մետաղական շան)	ԿԳ	5000	2,750,000	«Էջմյուռն Շին» ՍՊԸ				
15	կենտրոնացված ջեռացման ուսրիատորներ (Ջեռացման մագնիսներ Ա-600)	հատ	1000	5,165,000	Տիգրան Մկրտչեղյան Ա/Զ				
16	կենտրոնացված ջեռացման ուսրիատորներ (Ջեռացման մագնիսներ Ա-500)	հատ	1000	3,150,000	«ԲԱՄԱՍ» ՍՊԸ				

17	կենտրոնական ջերմոցման ռադիատորների փակվածներ (Ջերմոցման մաղակոցի փակված)	հատ	200	567,000	«Էքսպրես Շին» ՍՊԸ «ԲԱՐՍԻՍ» ՍՊԸ Արմեն Զաքարյան Գազիկու Ա/Չ	291,000.00	58,200.00	349,200.00	«Էքսպրես Շին» ՍՊԸ
18	փակվածներ ըստ գործառույթների (Ջրի փակված D15 <<ARKO>>)	հատ	200	262,000	«Օստինատ» ՍՊԸ «ԲԱՐՍԻՍ» ՍՊԸ «Հիդրո գրուպ» ՍՊԸ Ա/Չ Արթուր Հարությունյան Արմեն Զաքարյան Գազիկու Ա/Չ «Էքսպրես Շին» ՍՊԸ	178,333.33 180,000.00 191,666.67 270,000.00 276,000.00 313,000.00	35,666.67 36,000.00 38,333.33 -	214,000.00 216,000.00 230,000.00 270,000.00 276,000.00 375,600.00	«Օստինատ» ՍՊԸ
19	սալիկ, կերամիկական, պատերի համար (Սալիկ պատի կերամիկական)	բմ	800	3,184,000	«Բեսթ Գրուպ» ՍՊԸ «ԲԱՐՍԻՍ» ՍՊԸ «Հիդրո գրուպ» ՍՊԸ «Էքսպրես Շին» ՍՊԸ «Օստինատ» ՍՊԸ	1,512,000.00 1,668,000.00 1,733,333.33 2,626,000.00 2,830,000.00	302,400.00 333,600.00 346,666.67 525,200.00 566,000.00	1,814,400.00 2,001,600.00 2,080,000.00 3,151,200.00 3,396,000.00	«Բեսթ Գրուպ» ՍՊԸ
20	սալիկ, կերամիկական, հատակի համար(վանիկ հատակի կերամիկական)	բմ	1,000	3,202,000	«Բեսթ Գրուպ» ՍՊԸ «ԲԱՐՍԻՍ» ՍՊԸ «Հիդրո գրուպ» ՍՊԸ «Օստինատ» ՍՊԸ «Էքսպրես Շին» ՍՊԸ	1,825,000.00 1,833,333.33 2,450,333.33 3,537,500.00 3,650,000.00	365,000.00 366,666.67 491,666.67 707,500.00 730,000.00	2,190,000.00 2,200,000.00 2,950,000.00 4,245,000.00 4,380,000.00	«Բեսթ Գրուպ» ՍՊԸ
21	շինարարության մեջ օգտագործվող զանազան այլ ապրանքներ (Սալիկի տալիներ)	կգ	7,500	450,000	«Մեդիաթյուն և Ոլորներ» ՍՊԸ «Բեսթ Գրուպ» ՍՊԸ «Էֆֆեկտ Գրուպ» ՓԲԸ «Էքսպրես Շին» ՍՊԸ Ա/Չ Արթուր Հարությունյան «ԲԱՐՍԻՍ» ՍՊԸ	293,750.00 300,000.00 320,000.00 356,250.00 390,000.00 400,000.00	58,750.00 60,000.00 64,000.00 71,250.00 -	352,500.00 360,000.00 384,000.00 427,500.00 390,000.00 480,000.00	«Մեդիաթյուն և Ոլորներ» ՍՊԸ
22	տալիներ, էնդոսկոպ (մուկնե պրոլիվիլյացիոնատային (եռիպիս))	կգ	800	688,000	Ա/Չ Արթուր Հարությունյան «Էքսպրես Շին» ՍՊԸ «Նալրի Թորոյան» Ա/Չ «Երվարյա» ՍՊԸ «Օստինատ» ՍՊԸ	472,000.00 528,000.00 531,650.00 5,375,000.00 5,400,000.00	- 105,600.00 106,330.00 1,075,000.00 1,080,000.00	472,000.00 633,600.00 637,980.00 6,450,000.00 6,480,000.00	Ա/Չ Արթուր Հարությունյան
23	տալիստակ (Տալիստակ 6x12)	խմ	50	9,700,000	«Հիդրո գրուպ» ՍՊԸ «Էարքար» ՍՊԸ Արմանյան Եվսիպույան Ա/Չ «Նարյան» ՍՊԸ «Մեմուր ընդ Կո» ՍՊԸ «Գեպուրանք» ՍՊԸ «Օստինատ» ՍՊԸ	5,541,666.67 5,833,333.33 6,000,000.00 2,648,750.00 2,650,000.00 3,000,000.00 3,123,750.00	1,108,333.33 1,166,666.67 -	6,650,000.00 7,000,000.00 6,000,000.00 3,178,500.00 3,180,000.00 3,600,000.00 3,748,500.00	«Երվարյա» ՍՊԸ
24	թիթեղ, մետաղական (Ֆինկապատ թիթեղ մետաղական 0.5 մմ)	քմ	1,500	4,350,000	«Էարքար» ՍՊԸ	624,750.00			«Էարքար» ՍՊԸ

25	գանձական շինարարական թաղեր (Քաղ ուղիի պողպատե ձոր)	խմ	80:	7,632,000					գնային առաջարկի բացակայություն
26	Երեստաբնակ (Ֆաներա, 10 մեթ)	խմ	30	793,800	«Հիդրո գյուղ» ՍՊԸ	9,500,000.00	1,900,000.00	11,400,000.00	Հրավերի պահանջներին չհամապատասխանող առաջարկ
27	Երեստաբնակ (Ֆաներա 40մ)	խմ	32	1,040,000	«Օստինատ» ՍՊԸ	10,750,000.00	2,150,000.00	12,900,000.00	
28	Ճինարություն մեջ օգտագործվող գանձական այլ ապրանքներ (Պոլիէթիլենային բաղանյւթ)	կգ	820	1,043,860	«Հիդրո գյուղ» ՍՊԸ	12,533,333.33	2,506,666.67	15,040,000.00	Հրավերի պահանջներին չհամապատասխանող առաջարկ
29	Ջրատար խողովակաշարեր (Պոլիպրոպիլենային խողովակ, D 26)	մետր	2,000	1,100,000	«Օստինատ» ՍՊԸ	14,660,000.00	2,932,000.00	17,592,000.00	
30	Ջրատար խողովակաշարեր (Պոլիպրոպիլենային խողովակ D, 25)	մետր	2,000	1,300,000	«Հիդրո գյուղ» ՍՊԸ	1,066,000.00	1,066,000.00	1,066,000.00	
31	Ջրատար խողովակաշարեր (Պոլիպրոպիլենային խողովակ D, 32)	մետր	2,000	2,400,000	«Էլքալրեն Էին» ՍՊԸ	2,050,000.00	410,000.00	2,460,000.00	
32	Ջրատար խողովակաշարեր (Պոլիպրոպիլենային խողովակ D, 40)	մետր	2000	5,600,000	«Վարքա» ՍՊԸ	383,333.33	76,666.67	460,000.00	
33	Փականներ՝ ըստ գործարարների (Պոլիպրոպիլենային փական D40)	հատ	100	90,000	«Հիդրո գյուղ» ՍՊԸ	566,666.67	113,333.33	680,000.00	
					«Օստինատ» ՍՊԸ	583,000.00	116,600.00	699,600.00	
					«Էլքալրեն Էին» ՍՊԸ	800,000.00	160,000.00	960,000.00	
					Արմեն Զաքարյան Գազիկի Ա/Չ	836,000.00	-	836,000.00	
					ԱՅԶ Արթուր Հարությունյան	1,200,000.00	-	1,200,000.00	
					«Վարքա» ՍՊԸ	475,000.00	95,000.00	570,000.00	
					«Հիդրո գյուղ» ՍՊԸ	816,666.67	163,333.33	980,000.00	
					«Օստինատ» ՍՊԸ	830,000.00	166,000.00	996,000.00	
					Արմեն Զաքարյան Գազիկի Ա/Չ	1,186,000.00	-	1,186,000.00	
					«Էլքալրեն Էին» ՍՊԸ	1,230,000.00	246,000.00	1,476,000.00	
					ԱՅԶ Արթուր Հարությունյան	1,600,000.00	-	1,600,000.00	
					«Վարքա» ՍՊԸ	833,333.33	166,666.67	1,000,000.00	
					«Հիդրո գյուղ» ՍՊԸ	1,266,666.67	253,333.33	1,520,000.00	
					«Օստինատ» ՍՊԸ	1,330,000.00	266,000.00	1,596,000.00	
					Արմեն Զաքարյան Գազիկի Ա/Չ	1,850,000.00	-	1,850,000.00	
					«Էլքալրեն Էին» ՍՊԸ	2,300,000.00	460,000.00	2,760,000.00	
					«Օստինատ» ՍՊԸ	1,366,666.67	273,333.33	1,640,000.00	
					«Վարքա» ՍՊԸ	1,375,000.00	275,000.00	1,650,000.00	
					«Էլքալրեն Էին» ՍՊԸ	3,615,000.00	723,000.00	4,338,000.00	
					Արմեն Զաքարյան Գազիկի Ա/Չ	175,000.00	-	175,000.00	
					«Օստինատ» ՍՊԸ	208,000.00	41,600.00	249,600.00	
					«ԷԼԸՄՆ» ՍՊԸ	283,500.00	56,700.00	340,200.00	
					«Էլքալրեն Էին» ՍՊԸ	600,000.00	120,000.00	720,000.00	
									Հրավերի պահանջներին չհամապատասխանող առաջարկ

34	փակվելու ըստ գործարկվածի (Դրվիչարկվելու փակված D63)	մետր	100	110,000	Արմեն Ճալալյան Գազիկի Ա/Չ	472,500.00	95,000.00	412,500.00	Հրավիր պահանջներին չիմասպատակված առաջարկ
					«Օստրևատո» ՍՊԸ	475,000.00	95,000.00	570,000.00	
					«ԲՄՄՍՍ-ՍՊԸ	791,750.00	158,350.00	950,100.00	
					«Էքսպրես Շին» ՍՊԸ	1,041,500.00	208,300.00	1,249,800.00	
35	ջրատար խողովակաշարի (Դրվիչելվելու խողովակ Թ 20)	մետր	1000	150,000	«Շահարտ» ՍՊԸ	108,340.00	21,668.00	130,008.00	«Շահարտ» ՍՊԸ
					«Էնդրի Գրուպ» ՍՊԸ	129,000.00	25,800.00	154,800.00	
					«Օստրևատո» ՍՊԸ	133,330.00	26,666.00	159,996.00	
					«Վարքա» ՍՊԸ	166,666.67	33,333.33	200,000.00	
					«Էքսպրես Շին» ՍՊԸ	307,500.00	61,500.00	369,000.00	«Շահարտ» ՍՊԸ
					Արմեն Ճալալյան Գազիկի Ա/Չ	380,000.00	-	380,000.00	
					«Շահարտ» ՍՊԸ	453,750.00	90,750.00	544,500.00	
					«Էնդրի Գրուպ» ՍՊԸ	536,000.00	107,200.00	643,200.00	
36	ջրատար խողովակաշարի (Դրվիչելվելու խողովակ Թ 25)	մետր	3300	759,000	«Վարքա» ՍՊԸ	687,500.00	137,500.00	825,000.00	«Շահարտ» ՍՊԸ
					«Օստրևատո» ՍՊԸ	687,500.00	137,500.00	825,000.00	
					«Էքսպրես Շին» ՍՊԸ	1,072,500.00	214,500.00	1,287,000.00	
					Արմեն Ճալալյան Գազիկի Ա/Չ	1,593,900.00	-	1,593,900.00	
					«Երվարտ» ՍՊԸ	2,475,000.00	495,000.00	2,970,000.00	«Շահարտ» ՍՊԸ
					«Էքսպրես Շին» ՍՊԸ	246,500.00	49,300.00	295,800.00	
					«Շահարտ» ՍՊԸ	446,250.00	89,250.00	535,500.00	
					«Էնդրի Գրուպ» ՍՊԸ	467,500.00	93,560.00	561,000.00	
	ջրատար խողովակաշարի (Դրվիչելվելու խողովակ Թ 25)			895,000	«Էնդրի Գրուպ» ՍՊԸ	446,250.00	99,166.67	595,000.00	«Էքսպրես Շին» ՍՊԸ
					«Շահարտ» ՍՊԸ	561,000.00	112,200.00	673,200.00	
					Արմեն Ճալալյան Գազիկի Ա/Չ	1,218,900.00	-	1,218,900.00	
					«Երվարտ» ՍՊԸ	1,530,000.00	306,000.00	1,836,000.00	
38	ջրատար խողովակաշարի (Դրվիչելվելու խողովակ Թ 40)	մետր	6,300	3,439,800	«Շահարտ» ՍՊԸ	2,520,000.00	504,000.00	3,024,000.00	«Շահարտ» ՍՊԸ
					«Էնդրի Գրուպ» ՍՊԸ	2,624,000.00	524,800.00	3,148,800.00	
					«Էքսպրես Շին» ՍՊԸ	2,793,000.00	558,600.00	3,351,600.00	
					«Օստրևատո» ՍՊԸ	3,045,000.00	609,000.00	3,654,000.00	
					«Վարքա» ՍՊԸ	3,150,000.00	630,000.00	3,780,000.00	«Շահարտ» ՍՊԸ
					«Երվարտ» ՍՊԸ	6,772,500.00	1,354,500.00	8,127,000.00	
					Արմեն Ճալալյան Գազիկի Ա/Չ	7,011,900.00	-	7,011,900.00	
					«Շահարտ» ՍՊԸ	5,024,970.00	1,004,994.00	6,029,964.00	
39	ջրատար խողովակաշարի (Դրվիչելվելու խողովակ Թ 50)	մետր	9,000	7,740,000	«Էքսպրես Շին» ՍՊԸ	5,160,000.00	1,032,000.00	6,192,000.00	«Շահարտ» ՍՊԸ
					«Էնդրի Գրուպ» ՍՊԸ	5,475,000.00	1,095,000.00	6,570,000.00	
					«Վարքա» ՍՊԸ	6,750,000.00	1,350,000.00	8,100,000.00	
					«Օստրևատո» ՍՊԸ	7,125,000.00	1,425,000.00	8,550,000.00	
					«Երվարտ» ՍՊԸ	12,150,000.00	2,430,000.00	14,580,000.00	«Շահարտ» ՍՊԸ
					«Շահարտ» ՍՊԸ	983,330.00	196,666.00	1,179,996.00	
					«Էքսպրես Շին» ՍՊԸ	985,000.00	197,000.00	1,182,000.00	
					«Էնդրի Գրուպ» ՍՊԸ	1,015,000.00	203,000.00	1,218,000.00	
40	ջրատար խողովակաշարի (Դրվիչելվելու խողովակ Թ 63)	մետր	1000	1,260,000	«Օստրևատո» ՍՊԸ	1,208,000.00	241,600.00	1,449,600.00	«Շահարտ» ՍՊԸ
					«Վարքա» ՍՊԸ	1,250,000.00	250,000.00	1,500,000.00	
					«Երվարտ» ՍՊԸ	1,700,000.00	340,000.00	2,040,000.00	
					Արմեն Ճալալյան Գազիկի Ա/Չ	2,710,000.00	-	2,710,000.00	

41	Փակվածներ ըստ գործառնությունների գերազանցության խաղի ֆ-5000	Պատ	6	66,000	Արմեն Ջալալյան, Դավիթ Ա/Ձ	69,360.00		69,360.00	Հրավերի պահանջներին չհամապատասխանող առաջարկ
42	Կրթություն խորհրդակ ֆ-50*3,2*10000	Վեստոյ	100	41,000					գնային առաջարկի բացակայություն
43	Կրթություն խորհրդակ ֆ-50*3,2*30000	Վեստոյ	210	86,100					գնային առաջարկի բացակայություն
44	Կրթություն խորհրդակներ (Կրթություն խորհրդակ ֆ-110*3,2*10000)	Վեստոյ	100	104,000	«Էքսպրես Շին» ՍՊԸ	145,750.00	29,150.00	174,900.00	Հրավերի պահանջներին չհամապատասխանող առաջարկ
45	Կրթություն խորհրդակներ (Կրթություն խորհրդակ ֆ-110*3,2*30000)	Վեստոյ	402	462,300	«Էքսպրես Շին» ՍՊԸ	585,915.00	117,183.00	703,098.00	Հրավերի պահանջներին չհամապատասխանող առաջարկ
46	Կրթություն խորհրդակներ (Կրթություն խորհրդակ ֆ-160*3,2*30000)	Վեստոյ	300	598,500	«Էքսպրես Շին» ՍՊԸ	562,500.00	112,500.00	675,000.00	Հրավերի պահանջներին չհամապատասխանող առաջարկ
47	Բնակարան տանի (Բնակարանային տանի)	ԷՍ	550	6,600,000					գնային առաջարկի բացակայություն
48	Էլեկտրոնային	ԷՍ	7.4	3,848,000					գնային առաջարկի բացակայություն
ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ ԴԱՏԱՆԵՐ									
ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ ԴԱՏԱՆԵՐ						3,932,200.00	74,077.33	436,684.00	
ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ ԴԱՏԱՆԵՐ						3,932,200.00	78,336.00	473,116.00	
ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ ԴԱՏԱՆԵՐ						403,466.67	80,693.33	484,160.00	
50	Ֆինանսական հաշվառման խորհրդակ (25*35*2)	Վեստոյ	700	560,000	«Օստինտո» ՍՊԸ	366,916.67	73,383.33	440,300.00	
					Ա/Ձ Նորիկ Հակոբյանյան	367,500.00	73,500.00	441,000.00	«Օստինտո» ՍՊԸ
					«Նալույան» ՍՊԸ	368,666.67	73,733.33	442,400.00	
51	Երկաթաբեկիչ (Մետաղական գրակ (տոսոս) 20*2)	ԿԳ	345	210,002					գնային առաջարկի բացակայություն
52	Մետաղապար ֆ 8	ԿԳ	95	83,980					գնային առաջարկի բացակայություն
53	Էլեկտրոնային (Էլեկտրոն 3 մմ)	ԿԳ	2000	80,000	«Իսախան» ՍՊԸ	1,150,000.00	230,000.00	1,380,000.00	
					«Գնադրամի» ՍՊԸ	1,200,000.00	240,000.00	1,440,000.00	
					«ՍՊԸ ԳՐԴՐՈՒՄ»	1,350,000.00	270,000.00	1,620,000.00	
					«Էքսպրես Շին» ՍՊԸ	1,415,000.00	283,000.00	1,698,000.00	
					Ա/Ձ Նորիկ Հակոբյանյան	1,533,333.33	306,666.67	1,840,000.00	Հրավերի պահանջներին չհամապատասխանող առաջարկ

Գնահատող (ԳԱՊ)

Գնահատող

Գնահատող

Գնահատող

Գնումները համակարգող

Ս. Մանուկյան

Ս. Մանուկյան

Ս. Մանուկյան

Ռ. Ջալալյան

Լ. Ջալալյան